CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 25/08/2019

Nº 12/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL Candidatos Aprovados e a Relação dos Candidatos Reprovados e Ausentes

da Prova Prática da Seleção Pública 01/2019 realizadas em 25 de agosto de 2019, que estão disponíveis nos
anexos deste edital, separados por cidade e por cargo:

ANEXO I - ARTUR NOGUEIRA,

ANEXO II – CONCHAL,
ANEXO III – CORDEIRÓPOLIS,

ANEXO IV – ENGENHEIRO COELHO,
ANEXO V – HOLAMBRA,

ANEXO VI – JAGUARIÚNA,
ANEXO VII – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá

recurso contra EDITAL COMPLETO DE  RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM

25/08/2019  Nº 12/2019 no prazo de 2 (dois) dias úteis (2 e 3 de setembro de 2019), das 09h00 do primeiro

dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

COMUNICA que  o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS

REALIZADAS EM 25/08/2019 Nº 12/2019 está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos

www.orhion.com.br; http://www.consabambiental.com.br;       http://arturnogueira.sp.gov.br;

http://conchal.sp.gov.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/;     http://cosmopolis.sp.gov.br;

http://engenheirocoelho.sp.gov.br;  http://holambra.sp.gov.br;  http://jaguariuna.sp.gov.br;

http://novo.matao.sp.gov.br;  https://pmsaposse.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e publicado,

resumidamente, no JORNAL O REGIONAL, JORNAL GAZETA DE LIMEIRA, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS,

JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA, JORNAL IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA, JORNAL A COMARCA,

JORNAL DO COMÉRCIO e JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 30 de agosto de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

http://www.orhion.com.br/
http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 25/08/2019

Nº 12/2019

2

ANEXO I – ARTUR NOGUEIRA

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Operador de Escavadeira - Artur Nogueira

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1503465 Ronaldo Caetano 455912749 27,00 30,00 24,00 81,00 85,00 83,00

2. Relação dos Candidatos AUSENTES para o Cargo:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1524355 474444016 Operador de Escavadeira - Conchal

ANEXO II – CONCHAL

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Operador de Escavadeira - Conchal

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1543028 Joao Antonio Felix 3314491946 18,00 27,00 16,00 61,00 100,00 80,50

2 1503722 Eder Ap. Lacerda 403503899 21,00 21,00 8,00 50,00 100,00 75,00

2. Relação dos Candidatos AUSENTES para o Cargo:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1541980 581927357 Operador de Escavadeira - Conchal

Ausente  1556075 272121083 Operador de Escavadeira - Conchal

ANEXO III – CORDEIRÓPOLIS

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Operador de Escavadeira - Cordeirópolis

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1559129 Israel Gonzalez Franco 4085170886 27,00 27,00 8,00 62,00 100,00 81,00

ANEXO III – ENGENHEIRO COELHO

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Operador de Escavadeira – Engenheiro Coelho

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1547484 Luiz Carlos Fortunato 377042420 27,00 30,00 12,00 69,00 85,00 77,00

ANEXO IV - HOLANBRA

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Mecânico - Holambra

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1539203 Rodrigo Porfiria Ragassi 327640807 27,00 21,00 32,00 80,00 100,0 90,00

1.1.3. Motorista I - Holambra

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1533404 Maximiliano F. dos Santos 33585994 30,00 27,00 24,00 81,00 40,00 121,00

2 1518180 Arlindo Bertasso Junior 21125471 30,00 30,00 16,00 76,00 40,00 116,00

3 1579870 Vinicius A. Spitti Da Silva 500307064 18,00 30,00 24,00 72,00 40,00 112,00

4 1560594 Rogerio Teixeira 323973012 27,00 24,00 16,00 67,00 40,00 107,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 25/08/2019

Nº 12/2019

3

5 1538905 Daiane Dos Santos Oliveira 575753833 21,00 30,00 24,00 75,00 30,00 105,00

6 1511921 Alecio Pereira Junior 32258408 21,00 21,00 20,00 62,00 40,00 102,00

7 1533554 Eliseu Barbosa 21293518 18,00 24,00 16,00 58,00 40,00 98,00

8 1565103 Simone Mendes Miranda 449402629 24,00 27,00 12,00 63,00 35,00 98,00

9 1573206 Leonidas Ribeiro Oliveira 1542144930 24,00 24,00 12,00 60,00 30,00 90,00

1.1.4. Motorista II - Holambra

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1564412 Robson Simao Da Silva 543582565 30,00 27,00 16,00 73,00 34,00 107,00

2 1535950 Jurgen Manuel Frade Zabel 168028414 27,00 27,00 12,00 66,00 40,00 106,00

3 1553747 Emerson C. Da Silva 418671217 27,00 27,00 20,00 74,00 25,00 99,00

4 1556636 Carlito Porto De Araujo 426312946 24,00 21,00 8,00 53,00 40,00 93,00

5 1543584 Benedito O. De Almeida N 405381542 24,00 18,00 16,00 58,00 30,00 88,00

6 1539352 Edvaldo Rafael De Lima 39179517 12,00 24,00 20,00 56,00 25,00 81,00

1.1.5. Motorista III - Holambra

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1554284 Joao Raymundo 14847047 15,00 24,00 28,00 67,00 40,00 107,00

2. Relação dos Candidatos AUSENTES para o Cargo:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1578073 527785611 Eletricista de Iluminação Pública - Holambra

Ausente  1578020 169922212 Motorista I - Holambra

Ausente  1518316 336467953 Motorista III - Holambra

Ausente 1549812 541331656 Operador de Moto Niveladora - Holambra

ANEXO V - JAGUARIÚNA

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Eletricista de Iluminação Pública - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1573337 Francisco C. Reis Ribeiro 347921334 15,00 9,00 28,00 52,00 90,00 71,00

1.1.2. Eletricista de Manutenção - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1582560 Leandro Barreto Ferreira 360190649 21,00 27,00 28,00 76,00 100,00 88,00

2 1518418 Flavio Aparecido Da Silva 162812632 6,00 24,00 32,00 62,00 95,00 78,50

3 1536906 Joao Batista Rondini 129479299 15,00 18,00 28,00 61,00 95,00 78,00

4 1555840 Jose Maciel Da S. Santos 476218056 15,00 15,00 20,00 50,00 95,00 72,50

5 1578753 Paulo F. Marques Redigolo 291986298 18,00 21,00 24,00 63,00 80,00 71,50

1.1.3. Motorista I - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1533263 Mauricio Michalleni 71157001 30,00 27,00 28,00 85,00 40,00 125,00

2 1567759 Diego Da Silva Santo 4518629513 27,00 27,00 28,00 82,00 40,00 122,00

3 1548491 Hilda M Pereira Dos Santos 389960603 27,00 24,00 28,00 79,00 38,00 117,00

4 1518515 Tiago Silvano Dias 39330230 30,00 21,00 28,00 79,00 38,00 117,00

5 1569718 Paulo S De Oliveira Junior 245002741 30,00 30,00 16,00 76,00 40,00 116,00

6 1581961 Leonardo R De Araujo 46592492 24,00 27,00 24,00 75,00 38,00 113,00

7 1539246 Andre Pereira Lopes 255079084 24,00 27,00 20,00 71,00 40,00 111,00

8 1550960 Fernanda F.Palmieri Divino 292774643 24,00 27,00 20,00 71,00 39,00 110,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 25/08/2019

Nº 12/2019

4

1.1.4. Motorista II - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1560715 Jorg De Azevedo Ostertag 95199639 27,00 27,00 24,00 78,00 30,00 108,00

2 1579859 Marcos A. De Almeida 22864631 27,00 27,00 20,00 74,00 30,00 104,00

3 1540441 Sebastiao Donizete Vida 277272646 18,00 21,00 24,00 63,00 40,00 103,00

4 1520176 Wellington M.Pereira 48197622 21,00 30,00 12,00 63,00 40,00 103,00

5 1558393 Luiz Henrique Bispo Passos 430662907 21,00 27,00 24,00 72,00 30,00 102,00

6 1527041 Diogo Fernando Rui 471733179 18,00 24,00 8,00 50,00 40,00 90,00

1.1.5. Operador de Máquina Costal - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1530514 Adriano Pereira de Souza 604324388 36,00 39,00 75,00 90,00 82,50

2 1540485 Daniel Noboru Umisedo 332488573 45,00 45,00 90,00 73,80 81,90

3 1575112 Anderson Goncalves Viana 48046246 36,00 42,00 78,00 85,00 81,50

4 1557761 Valter Ribeiro 246886201 33,00 39,00 72,00 90,00 81,00

5 1513580 Miguel Roberto De Sousa 28576665 42,00 42,00 84,00 72,00 78,00

6 1577120 Lucas H. De Lima Borges 418986186 39,00 42,00 81,00 75,00 78,00

7 1510826 Andre Luis Peres 385166965 30,00 30,00 60,00 87,50 73,75

8 1557441 Jose Antonio Fernandes 141030434 33,00 24,00 57,00 87,50 72,25

9 1522563 Ricardo Da Silva Lima 453641064 27,00 30,00 57,00 87,50 72,25

10 1563351 Salvador Moreira De Matos 452730351 27,00 27,00 54,00 87,50 70,75

11 1530641 Sebastiao M. Dos Anjos 549943146 24,00 36,00 60,00 81,50 70,75

1.1.6. Operador de Pá Carregadeira - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1534170 Mauricio Luiz Da Silva 290007033 27,00 30,00 16,00 73,00 100,00 86,50

2 1578692 Edson Mota Dos Santos 342049227 21,00 30,00 8,00 59,00 100,00 79,50

3 1546968 Michel Wilian De Godoi 335083511 18,00 12,00 20,00 50,00 85,00 67,50

1.1.7. Operador de Retroescavadeira - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1506985 Edson D Aparecido Leite 255528577 24,00 27,00 12,00 63,00 100,00 81,50

1.1.8. Tratorista - Jaguariúna

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1547608 Nilton De Souza Pinto 253663003 21,00 24,00 20,00 65,00 100,00 82,50

2.  Relação dos Candidatos REPROVADOS  para o Cargo:
2.1. Motorista I - Jaguariúna

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

Reprovado 1572115 550171666 30,00 27,00 16,00 73,00 19,00

3. Relação dos Candidatos AUSENTES  para o Cargo:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1540254 490234239 Eletricista de Manutenção - Jaguariúna

Ausente  1533880 56048750 Eletricista de Manutenção - Jaguariúna

Ausente  1518457 233155636 Operador de Máquina Costal - Jaguariúna

Ausente  1543917 522881804 Operador de Máquina Costal - Jaguariúna

Ausente  1553647 414692512 Motorista I - Jaguariúna

Ausente  1551286 8942102 Motorista I - Jaguariúna

Ausente  1569143 395117665 Motorista II - Jaguariúna

Ausente  1557353 346885036 Motorista II - Jaguariúna

Ausente  1579687 119949660 Motorista II - Jaguariúna

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 25/08/2019

Nº 12/2019

5

ANEXO VI – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:

1.1.1. Eletricista de Iluminação Pública - Santo Antônio de Posse

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1574492 Matheus Mariccuti Dante 528509275 12,00 24,00 16,00 52,00 90,00 71,00

1.1.2. Motorista II - Santo Antônio de Posse

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1575188 Igor Pauloski 491537165 27,00 27,00 24,00 78,00 40,00 118,00

2 1548953 Luis Carlos Nieri 342069500 27,00 30,00 20,00 77,00 39,00 116,00

3 1552009 Carlos Roberto Damazio 321272778 21,00 30,00 20,00 71,00 35,00 106,00

4 1572109 Adao Roberto Paulino 13765163 15,00 24,00 16,00 55,00 40,00 95,00

5 1582358 José Ribeiro 266693325 15,00 24,00 12,00 51,00 39,00 90,00

1.1.3. Motorista III - Santo Antônio de Posse

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1548748 Jakson Bragerolli 241695831 27,00 30,00 20,00 77,00 40,00 117,00

2 1545640 Daniel Silva Santana 278635465 24,00 27,00 20,00 71,00 39,00 110,00

3 1517678 Maximiliano Peralli 44769198 24,00 27,00 16,00 67,00 39,00 106,00

4 1554383 Pedro Paulo Anibal 62741378 21,00 15,00 28,00 64,00 40,00 104,00

1.1.4. Operador de Máquina Costal - Santo Antônio de Posse

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1522138 Jose Italo Silva Lima 381675439 39,00 39,00 78,00 85,00 81,50

2 1558271 Willian Roberto Ferreira 6006380107 39,00 39,00 78,00 63,00 70,50

3 1559360 Jose E. Felipe Gomes 125739771 33,00 24,00 57,00 66,50 61,75

1.1.5. Operador de Retroescavadeira - Santo Antônio de Posse

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1540533 Reginaldo Floriano 475183289 21,00 30,00 12,00 63,00 100,00 81,50

2 1534375 Eduardo Ap Pereira 2395472420 27,00 21,00 24,00 72,00 50,00 61,00

2. Relação dos Candidatos AUSENTES para o Cargo:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1534610 17294358 Motorista II - Santo Antônio de Posse

Ausente  1548030 458617337 Motorista II - Santo Antônio de Posse